
4 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Številka: 9000-0004/2019   
Datum: 22. 5. 2019 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE  KANAL OB SOČI 
 
 
ZADEVA: Sklep o uskladitvi kartic v veljavnem NRP 2019-2022 
 
PREDLAGATELJ: Tina Gerbec, županja  
 
PRIPRAVIL/A: občinska uprava 
 
PRAVNA OSNOVA: 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07-UPB, 
76/08,79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18), 2. člen 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 11/11 – UPB, 14/13-popr., 101/13 in 55/15-
ZFisP) in 16. člen Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 4/18) 
 
NAMEN: Uskladitev DI-IP in NRP za financiranje investicij, katere bodo prijavljene za 
sofinanciranje (Sanacija prezračevanja kuhinje v vrtcu Deskle, Sanacija odsekov lokalnih 
cest, Postaja za pripravo pitne vode Kambreško, DMC Občine Kanal ob Soči: HIŠA 
DOBRE VOLJE) 
 
POROČEVALEC: Tina Gerbec, županja 
 
Občinskemu svetu Občine Kanal ob Soči se po opravljeni razpravi predlaga v sprejem 
priložen sklep. 
 
 

Tina Gerbec 
 ţupanja 

 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- Sklep o uskladitvi kartic v veljavnem NRP 2019-2022  
 
 



 

 

OBČINA KANAL OB SOČI                                                                                        Predlog 
OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 79/0, 
51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18), 2. člena Zakona o javnih 
financah (UR.l. RS št. 11/11-UPB, 14/13-popr., 101/13 in 55/15-ZFisP) in 16. člena Statuta 
Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 4/18) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči na 
svoji _____ redni seji dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 

1.  
v veljavnem NRP 2019-2022 se na kartici OB044-19-0001 Sanacija prezračevanja kuhinje 
v vrtcu Deskle uskladi financiranje investicije za leto 2019 kot sledi: 
 

Sanacija prezračevanja kuhinje v vrtcu 
Deskle 

Skupaj Leto 2019 

Financiranje z nepovratnimi sredstvi po 23. 
členu ZFO-1  

59.589,63 € 59.589,63 € 

Sredstva občinskega proračuna 13.109,72 € 13.109,72 € 

Skupaj vrednost investicije 72.699,35 € 72.699,35 € 

 
2.  

v veljavnem NRP 2019-2022 se na kartici OB044-19-0003 Sanacija odsekov lokalnih cest 
uskladi financiranje investicije za leto 2019 kot sledi: 
 

Sanacija odsekov lokalnih cest Skupaj Leto 2019 

Financiranje z nepovratnimi sredstvi po 23. 
členu ZFO-1 

173.786,37 € 173.786,37 € 

Sredstva občinskega proračuna 39.776,66 € 39.776,66 € 

Skupaj vrednost investicije 213.563,03 € 213.563,03 € 

 
3.  

v veljavnem NRP 2019-2022 se na kartici OB044-16-0008 Postaja za pripravo pitne vode 
Kambreško uskladi financiranje investicije za leto 2019 kot sledi: 
 

Postaja za pripravo pitne 
vode Kambreško 

Skupaj Leto 2018 Leto 2019 

Sredstva občinskega 
proračuna – financiranje s 
povratnimi sredstvi po 23. 
členu ZFO 

188.568,18 € 0,00 € 188.568,18 € 

Sredstva občinskega 
proračuna 

6.406,50 € 2.020,00€ 4.386,50 

Skupaj vrednost investicije 194.974,68 € 2.020,00 € 192.954,68 

 
 
 
 
 
 



 

 

4.  
v veljavnem NRP 2019-2022 se na kartici OB044-18-0002 DMC Občine Kanal ob Soči: 
HIŠA DOBRE VOLJE uskladi financiranje investicije za leto 2019 kot sledi: 

 

DMC Občine Kanal ob Soči: 
HIŠA DOBRE VOLJE 

Postavka-konto Skupaj Leto 2019 

Sredstva ESRP-EU 4110063 - 402999 17.850,82 € 17.850,82 € 

4110063 - 420299 33.445,56 € 33.445,56 € 

Sredstva občinskega 
proračuna 

4110063 – 402999   8.654,50 €   8.654,50 € 

4110063 - 420299 17.558,93 € 17.558,93 € 

Sredstva KS Anhovo-Deskle 6106010 - 402099      229,32 €      229,32 € 

Skupaj projekt  77.739,13 € 77.739,13 € 

 
5.  

Sklep velja takoj in se ga upošteva pri pripravi vlog za sofinanciranje. 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 

 
Tina Gerbec 

županja 
 
 
 
 
OBRAZLOŢITEV: 
Občina namerava za koriščenje sredstev po 23. členu ZFO-1 prijaviti 4 projekte in sicer 
Sanacija prezračevanja kuhinje v vrtcu Deskle, Sanacija odsekov lokalnih cest, Energetska 
sanacija podstrešja OŠ Kanal ter Postaja za pripravo pitne vode Kambreško. Projekti so že 
uvrščeni v proračun Občine Kanal ob Soči za leto 2019, vendar predlagamo spremembo 
financiranja zaradi izvedenih javnih naročil predvidenih investicij oz. izbora izvajalcev ter 
natančnejših ocen vrednosti investicij. Za koriščenje sredstev po 23. členu ZFO-1 je v letu 
2019 na razpolago 233.376 EUR nepovratnih sredstev in 233.376 EUR povratnih sredstev 
in predlagamo sofinanciranje projektov Sanacija prezračevanja kuhinje v vrtcu Deskle ter 
Sanacija odsekov lokalnih cest z nepovratnimi sredstvi in predlagamo sofinanciranje 
projektov Energetska sanacija podstrešja OŠ Kanal ter Postaja za pripravo pitne vode 
Kambreško s povratnimi sredstvi.  
Usklajene novelacije DIIP-ov so na vpogled v tajništvu občine. 
Projekt DMC Občine Kanal ob Soči: HIŠA DOBRE VOLJE se financira iz sredstev ESRP-
EU, ki so bila odobrena po prijavi na javni poziv LAS Dolina Soče, iz sredstev proračuna 
občine ter s sredstvi partnerja v projektu KS Anhovo-Deskle. V okviru projekta se bo 
nabavila oprema za DMC, uredila okolica in izvedle različne delavnice. S tem sklepom se 
uskladi razmerje financiranja med posameznimi nameni projekta (razdelitev po kontih). 
Skupni znesek financiranja projekta ostaja enak, kot je v sprejetem proračunu in NRP. 
    
Ker ne gre za prevzemanje novih finančnih obveznosti proračuna in je uskladitev 
financiranja v NRP pogoj za črpanje sredstev predlagamo občinskemu svetu, da sklep na 
seji potrdi.  
 


